INDICAÇÃO N.º 04/2012

Exmo. Senhor

 Anderson Saleme

 DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS- MG

NESTA

O  Vereador,  que  o  presente  subscreve,  nos  termos  regimentais,  requer  de  V.

Excelência, após ouvido o plenário, que seja encaminhada esta ao Sr. Prefeito Municipal, Vladimir

de  Faria  Azevedo,  solicitando  que  seja  estudada  junto  ao  órgão  competente  do  Executivo,  a

possibilidade de colocação de placas de identificação de ruas nos bairros, proncipalmente no bairro

Interlagos,  nesta cidade.

Justificativa

A referida indicação que solicitamos de Vossa Excelência, é uma benfeitoria de suma

importância e urgência para a população. Pois irá facilitar e muito a localização de ruas e avenidas

no bairro. Ciente da compreensão do nobre Prefeito,desde já agradeço.

Divinópolis-MG, 09 de janeiro de 2012.

Vereador Hilton de Aguiar - PMDB

	INDICAÇÃO N.º 04/2012
	Justificativa